拝啓　平素は格別のご厚情を賜り、誠にありがたく厚くお礼申し上げます。

さて、私儀、多年にわたり当社取締役社長といたしまして責務を担ってまいりましたが、このたび経営の第一線を退き、取締役会長に就任いたしました。社長在任中は格別のご高配を賜りまして、心より深謝いたします。

なお、後任社長には副社長小島大二郎、副社長には専務取締役細野幹生がそれぞれ就任いたしましたので、なにとぞ私同様、一層のご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

年　月　日

グリーンウォーター株式会社

取締役会長 村木 孝三

〒123-4567

東京都港区未来ヶ丘１-２-３

TEL 03-1234-5678 FAX 03-1234-5679